Contribuyente:

Usuario:
F. Generación:

C.U.I.T.:
Dom.:

Contribuyente:

Vencimiento Total a Pagar

23-10913184-9 FERNANDEZ, RICARDO RUBEN
RIVADAVIA 845 1 - NEUQUEN (CP:8300)

27/08/2024

SON PESOS VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON 90/100
16/09/2024 $ 26.940,90

23-10913184-9
Dom.:

16/09/2024

FERNANDEZ, RICARDO RUBEN
Total:
Vto.:

Nro. Sellado: 2256259 - Acto: 3407023 - Descripción: ORDEN DE COMPRA SON PESOS VEINTISEIS MIL
NOVECIENTOS CUARENTA CON 90/100

$ 26.940,90RIVADAVIA 845 1 - NEUQUEN (CP:8300)
C.U.I.T.:

16/09/2024Contribuyente:C.U.I.T.: Vto.:
Dom.:

23-10913184-9

Nro. Sellado: 2256259 - Acto: 3407023 - Descripción: ORDEN DE COMPRA
$ 26.940,90

SON PESOS VEINTISEIS MIL
NOVECIENTOS CUARENTA CON 90/100

RIVADAVIA 845 1 - NEUQUEN (CP:8300) Total:
FERNANDEZ, RICARDO RUBEN

Impuesto de Sellos

Impuesto de Sellos

Impuesto de Sellos

Capital InterésFecha Vto. Total a PagarDetalle Recargo Art. 271

$ 26.940,90 $ 0,00 $ 0,00 $ 26.940,90
Nro. Sellado: